Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

Постановление главы Октябрьского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

 «  06 » сентября  2017  № 7

(указываются реквизиты муниципального нормативного правового акта)

«О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района в статье 41. Градостроительный регламент зоны застройки»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта*
(сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)

	Муниципальная газета «Посадский вестник»

	Дата издания (обнародования)

	 08.09.2017

	Номер выпуска**

	 № 37

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**

Ведущий специалист-эксперт администрации

Октябрьского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

 ___________________
/Л.Г.Далызина/

 подпись
Фамилия, И.О.

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

« 06 » сентября 2017  № 7
Октябрьски ялě

	ГЛАВА

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » сентября 2017  № 7
село Октябрьское

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района в статье 41. Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)
В соответствии со ст. 17 Устава Октябрьского сельского поселения и Порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения 10 ноября 2006 года № С-13/4  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в статье 41. Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1) относительно вида разрешенного использования с кодом «4.4 Магазины» и установить в предельно минимальный размер земельного участка для этого вида 0,02 га, с кодом «3.7 Религиозное использование» и установить в предельно минимальный размер земельного участка для этого вида 0,04 га на 06 октября 2017 г. в актовом зале администрации Октябрьского сельского поселения в 14 часов 00 минут.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Октябрьского
сельского поселения

В.Ф.Кураков